

Árajánlat						
Balatonkenese, Hársfa utca játszótér kertrendezési terve						
Megnevezés	MVH kód	Tevékenység	Méret	Mennyiség	Anyag+díj	
					Eár	Ar
Alépitményi munkák						
Bontás	45-000-0376444	Rácsok, korlátok, kerítések bontása, idomacél rács vagy korlát. Elavult játszótéri berendezések bontása	40 m		600 Ft	24 000 Ft
	31-000-0034875	Beton aljzatok, járdák bontása 10 cm vastagság felett, kavicsbetonból, játszószer alapok bontása	1.6 m ³		9 000 Ft	14 400 Ft
Földmunka	21-004-0015663	Tűkörkészítés tömörítés nélkül, sík felületen gépi erővelkiegészítő kézi munkával talajosztály: I-IV.	28 m ²		150 Ft	4 200 Ft
	21-003-0015114	Pillérek, gépalapok, oszlopok, aknák, munkagödörök, pincetömbök kiemelése, 1 m padka hagyással, kétoldalra kiemelve, depóniábvagy szállítóeszközre rakva, száraz, földnedves talajban, 10,01-50,00 m ² alapterület között, 1,50 m mélységig, IV. fejtési talajosztályban	17.6 m ³		9 200 Ft	161 920 Ft
	21-011-0016493	Töltésalapozás geotextíliával REHAU RAUMAT geotextília PP-ből, fehér, 130 g/m ² , 5,0 kN/m, Cikkszám: 241808	72 m ²		400 Ft	28 800 Ft
	21-007-1730255	Műtárgyakkal, épületekkel közvetlenül összefüggő feltöltések és előfeltöltések készítése, tömörítés nélkül, gépi erővel, kiegészítő kézi munkával, szállítással, homokfeltöltés játszótéri homokozóhoz 10,1-50,0 m között	17.6 m ³		9 200 Ft	161 920 Ft
	61-004-0675363	Szórt alap készítése, egy rétegben, 15-25 cm vastagságban, 4 cm hézagkitöltéssel, zúzottkőből vagy kohósalakkőből Zúzottkő Z 55/80,	5.6 m ³		8 800 Ft	49 280 Ft
	92-003-2048544	Kerti fém építmények, kerti bútorok, rögzített kivitelben, padok Városszépítő Kft pad, Cikkszám: Megálló típusú pad	1 db		25 000 Ft	25 000 Ft
Felépítményi munkák						
Burkolatok	62-002-0678023	Egyéb használatos szegélykövek, útszegélyek készítése, alapárok kiemelése nélkül, betonhézagolással, 100 cm hosszú elemekből LEIER Quartz kerti szegélykő, szürke, 100x5x20 cm	39 m		2 500 Ft	97 500 Ft
	92-001-1214522	Ésésvédő burkolat kialakítása, rugalmas gumiburkolat fektetése kavicságyra Hykomm Gumilap 50x50x4,5 cm salakvörös	28 m ²		9 600 Ft	268 800 Ft
	92-001-2239254	Játszóterek, kész homokozók elhelyezése, 1-8 éves korig Ilona malom típusú homokozó, rönk szegéllyel, homokfeltöltéssel	2 db		150 000 Ft	300 000 Ft

		Játszóterek, csúszdák elhelyezése, esésvédelem nélkül, 1-12 éves korig Ilona Malom típus, esésvédelem nélkül, Cikkszám: IM-10-01	1 db	260 000 Ft	260 000 Ft
	92-001-1898530	Játszóterek, rugós ügötök elhelyezése, 3-8 éves korig, esésvédelem nélkül, Rugós lovacska 3-8 éves korig, esésvédelemmel, Cikkszám: IM-09-04	1 db	170 000 Ft	170 000 Ft
	92-001-1896203	Esésvédő burkolat kialakítása, rugalmas gumiburkolat fektetése kavicságyra, Granuflex rugós játék alátét	1 db	9 000 Ft	9 000 Ft
	K	Meglévő mérleghinta áthelyezés	1 db	6 500 Ft	6 500 Ft
	45-004-0393176	Korlátok, rácsok, kerítések elhelyezése Tekerceses kerítésrendszer építésnél, oszlop elhelyezése 10 %-os tereplejtésig, (az alaptettek kiemelése, betonozása vagy a beton alapzat készítése külön tételben kiírva), kerítés köz- és sarokoszlop elhelyezése, 2,00 m kerítés magasság STEELVENT ST20/2 köroszlop tűzhorganyzott, átmérő: 42,4 mm, magasság: 1,50 m	18 db	7 200 Ft	129 600 Ft
	45-004-0395675	Korlátok, rácsok, kerítések elhelyezése Tekerceses kerítés szerelése előre elhelyezett oszlopokra, hagyományos drótfonatos kerítésből, (a felerősítő elemek külön tételben kiírva), 1,50 kerítés magasságig STEELVENT ST15/2 műanyagbevonatos kerítésfonat, huzalvastagság: 1,8/2,5 mm, szemméret: 65x65 mm, magasság: 1,50 m	39 m	820 Ft	31 980 Ft
	45-004-0397571	Kiegészítők elhelyezése tekerceses kerítéseknél, feszítőhuzal elhelyezése drótfonatos kerítéseknél, kerítés magasságát 50 cm-ként megosztva STEELVENT műanyagbevonatos feszítőhuzal, súly: 4,7 kg/100 m, huzalvastagság: 1,8/2,5 mm, hossz: 100m	156 m	90 Ft	14 040 Ft
	45-004-0397760	Kiegészítők elhelyezése tekerceses kerítéseknél, drótfeszítők elhelyezése, feszítőhuzallal merevített kerítéseknél STEELVENT ST21/10 horganyzott huzalfeszítő csavar, méret: M6	16 db	970 Ft	15 520 Ft
	92-003-2048544	Kerti fém építmények, kerti bútorok, rögzített kivitelben, padok Városszépítő Kft pad, Cikkszám: Megálló típusú pad	1 db	65 000 Ft	65 000 Ft
Befejező munkák					
Növényültetés	91-003-1208975	Gyepesítés, talaj-előkészítése gyomirtott, fellazított talajon, hengerezéssel	200 m ²	250 Ft	50 000 Ft
	91-003-1209130	Gyepesítés, előkészített talajon magvetéssel, géppel szórva, vízszintes területen, műtrágyázással KITE PÁZSIT fűmagkeverék, 40-50 dkg/10 m ²	200 m ²	650 Ft	130 000 Ft
Összesen:					2 017 460 Ft
Áfa 27 %:					544 714 Ft
Kertépítés mindösszesen (bruttó):					2 562 174 Ft